
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 012019
Stavba: NEZNATELNÉ Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Ritus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 412 136,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2019

IČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 27501345
DIČ: CZ27501345

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

412 136,00

výše daně
86 548,56

0,00

498 684,56

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012019

Stavba: NEZNATELNÉ Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního azadního venkovního schodiště
01 Stavební část
02 Elektro
03 VRN

02 Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úpravanájezdové rampy a schodů u hlavního vchodu

1 Stavební část
2 VRN

::18/000/5 Oprava zadního schodiště

Rozvody Zdravotní techniky

412 136,00 498 684,56

252 595,00 305 639,95

136 542,00 165 215,82
92 053,00 111384,13
24 000,00 29 040,00

118 832,00 143 786,72

59 432,00 71 912,72
59 400,00 71 874,00

40 709,00 49 257,89

40 709,00 49 257,89

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
nelnf\ i llne cr|rua|msKa oeseaa up. č53 oprava preanino a zaanino venKovnlno
.m:hndištR

objekt:
01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

Soupis:

01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 542,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 136 542,00 21,00% 28 673,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 215,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 3 z 24



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

nllnf\1 elne LnrualmsKa Deseaa up. č53 oprava preanino a zaanino venKovn|no
.echndišfě

01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

01 - Stavební část

Mišto: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 94
30 K 941955002R00

PP

D 95
31 K 952901111R00

PP

D 766
62 K 766670013R00

PP

63 K 61181550R
PP

64 K 61181551R
PP

65 K 61143260R
PP

66 K 61143261R
PP

67 K 998766101R00
PP

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Dokončovací Kce na pozem.stav.
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m

Konstrukce truhlářské
Montáž plastové zárubně a křídla dveří dvoukřídl.
Montáž plastové zárubně a křídla dveří dvoukřidl.

Zárubeň plastová š. 125 cm/st. 6-17 cm, fólie bílá
Zárubeň plastová š. 125 cm/st. 6-17 cm, fólie bílá

Zárubeň plastová š. 145 cm/st. 6-17 cm, fólie bílá
Zárubeň plastová š. 145 cm/st. 6-17 cm, fólie bílá

Dveře plastové 2křIdlové 114x197 cm
Dveňe plastové 2křidlové 114x197 cm

Dveře plastové 2křídlové 145x197 cm
Dveře plastové 2křídlové 145x197 cm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
Přěsun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m

136 542,00

2 405,00
m2 20,040 120,00 2 405,00

6 386,00
m2 69,418 92,00 6 386,00

127 751,00
kus 3,000 1 500.00 4 500,00

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

kus 2,000 4 000,00 8 000,00

kus 1,000 36 000,00 36 000,00

kus 2,000 38 000,00 76 000,00

t 0,315 798,00 251,00

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
nllnf\j llne Lnrua|msKa Deseaa up. č53 oprava preanino a zaanino venkovn|no
Rchndiště

objekt:
01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

Soupis:

02 - Elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 053,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 92 053,00 21,00% 19 331,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 384,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 6 z 24



L

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

nelnf\j llnl LnrualmsKa Deseaa u.p. čkj oprava preanino a zaanino venkovn|no
mhMiště

01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

02 - Elektro

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D DI
1 K 712110

PP

P

D DI
2 K 171108

PP

3 K 171109
PP

4 K 101005
PP

5 K 101105
PP

6 K 101106
PP

7 K 101206
PP

8 K 101209
PP

9 K 101305
PP

10 K 199112
PP

11 K 199114
PP

12 K 312211
PP

13 K 313113
PP

14 K 322122
PP

15 K 321500
PP

16 K 316111
PP

17 K 333021
PP

18 K 333161
PP

19 K 302
PP

20 K 304
PP

21 K 431152
PP

rozváděč RMS01,viz výkres 03 dod+mont"zjištěn1
rozváděč RMS01 ,viz výkres 03 dod"mont"zjištěni
Poznámka k položce:
stáv.zapojen/+d//enská PD

92 053,00

29 808,00
ks 1,000 29 808,00 29 808,00

vodič CY 6 /H07V-U/ m
vodič CV 6 /H07V-U/

vodič CY 10 /H07V-U/ m
vodič CY 10 /H07V-U/

kabel CYKY 2x1,5 m
kabel CYKY 2x1,5

kabel CYKY 3x1,5 m
kabel CYKY 3x1,5

kabel CYKY 3x2,5 m
kabel CVKY 3X2,5

kabel CYKY do 4x2,5 m
kabel CYKY do 4x2,5

kabel CYKY 4X10 m
kabel CVKY 4x10

kabel CYKY 5X1,5 m
kabel CYKY 5x1.5

svorka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová ks
svorka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová

svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová ks
svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová

krabice D9025 IP55 88x88x53mm 4xESt13,5 5x2,5Cu ks
krabice 09025 IP55 88x88x53mm 4XESt13,5 5x2,5Cu

krabice lištová hran LK80/3 82X82X16 "VLK80"S66 ks
krabice lištová hran LK80/3 82X82x16 "VLKBO"S66

trubka PVC tuhá střední namáháni 4016E"příchytky m
trubka PVC tuhá střední namáháni 4016E"přichytky

roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm m
roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm

stahovací páska ks
stahovací páska

lišta vkládacI LV 18X13 kompletní m
lišta vkládací LV 18x13 kompletní

lišta vkládací LH 40X40 kompletní m
lišta vkládací LH 4Qx40 kompletní

hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks
hmoždinka plastová HM8/8x4Omm

hmoždinka plastová HM12/12x60mm ks
hmoždinka plastová HM12/12x60mm

pojistková patrona E27 (25A) ks
pojistková patrona E27 (25A)

22 204,00
30,000 15,00 450,00

18,000 49,00 882,00

6,000 12,00 72,00

30,000 13,00 390,00

4,000 21,00 84,00

30,000 32,00 960,00

18,000 106,00 1 908,00

6,000 22,00 132,00

10,000 4,00 40,00

10,000 5,00 50,00

3,000 168,00 504,00

3,000 117,00 351,00

15,000 45,00 675,00

20,000 16,00 320,00

50,000 4,00 200,00

15,000 17,00 255,00

22,000 62,00 1 364,00

80,000 1,00 80,00

4,000 2,00 8,00

3,000 9,00 27,00

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód

22 K 413101
PP

23 K 413102
PP

24 K 423021
PP

25 K 521021
PP

D DI
26 K 210800851

PP

27 K 210800851
PP

28 K 210810048
PP

29 K 210810048
PP

30 K 210810048
PP

31 K 210810048
PP

32 K 210810053
PP

33 K 210810048
PP

34 K 210100101
PP

35 K 210010453
PP

36 K 210010332
PP

37 K 210010021
PP

38 K 210010123
PP

39 K 21(1010431
PP

40 K 210010111
PP

41 K 210010105
PP

42 K 21C010702
PP

43 K 210010704
PP

44 K 210120101
PP

45 K 210110021
PP

46 K 210110024
PP

47 K 210111021
PP

48 K 210201101
PP

D DI
49 K 218009001

PP

50 K 219001213
PP

51 K 219002611

Popis

spínač 10N250VStř lP54 řaz.1
spínač 10A/250VStř IP54 řáz.1

přepínač 10A/250VStř lP54 řaz.6
přepínač 10N250VStř lP54 řaz.6

zásuvka 16N250VStř lP54(plast)
zásuvka 16A/250Vstř lP54(plast)

svítidlo VIPET-LED-3950-136-3K kompletní
svítidlo VIPET-LED-3950-136-3K kompletní

MJ Množství

ks 2,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102,00 204,00

ks 2,000 117,00 234,00

ks 1,000 106,00 106,00

ks 4,000 3 227,00 12 908,00

vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m
vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35

vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m
vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m
kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m
kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m
kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m
kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

kabeI(-CYKY) pevně ulož.do 5X10/12X4/19X2,5/24X1,5 m
kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5

kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m
kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

ukončeni na svorkovnici vodič do 16mm2 ks
ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2

krabice plast pro P rozvod vč.zapojeni 8111 ks
krabice plast pro P rozvod vč.zapojeni 8111

krabice lištová vč.svorkovn. a zapojenI(-LK80/3) ks
krabice lištová vč.svoňcovn. a zapojení(-LK80/3)

trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16 m
trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16

trubka plast volně uložená do pr.50mm m
hubka plast volně uložená do pr.50mm

montáž stahovací pásky ks
montáž stahovací pásky

minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm m
minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm

lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m
lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm

osazeni do cihly hmoždinky HM8 ks
osazeni do cihly hmoždinky HM8

osazeni do cihly hmoždinky HM12 ks
osazeni do cihly hmoždinky HM12

patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku ks
patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku

spínač nástěnný od IP.2 vč,zapojen1 1pólový/ř.1 ks
spínač nástěnný od lP.2 vč.zapojeni 1póIový/ř.1

přepínač nástěnný od lP.2 vč.zapojeni střídavý/ř.6 ks
přepínač nástěnný od lP.2 vč.zapojeni střidavý/ř.6

zásuvka nástěnná do |p.1 vč.zapojeni 2P+Z ks
zásuvka nástěnná do lP.1 vč.zapojeni 2p"z

svitidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj ks
svítidlo zářivkové průmyslové stropni/1 zdroj

13 940,00
30,000 45,00 1 350,00

18,000 45,00 810,00

6,000 41,00 246,00

30,000 41,00 1 230.00

4,000 41,00 164,00

30,000 41,00 1 230,00

18,000 56,00 1 008,00

6,000 41.00 246,00

50,000 30,00 1 500,00

3,000 39,00 117,00

3,000 39,00 117,00

15,000 36,00 540,00

20,000 42,00 840,00

50,000 3,00 150,00

15,000 31,00 465,00

22,000 41,00 902,00

80,000 13,00 1 040,00

4,000 14,00 56,00

3,000 19,00 57,00

2,000 96,00 192,00

2,000 99,00 198,00

1,000 110,00 110,00

4,000 343,00 1 372,00

poplatek za recyklaci svítidla
poplatek za recyklaá $viůdla

vyvrt.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m
vyvrt.oNoru ve zdVcihlal do pr.60mm/tl.do 0,45m

vykézováni rýhy/zed' cihlal hl.do 30mm/š.do 30mm

26 101,00
ks 4,000 13,00 52,00

ks 5,000 78,00 390,00

m 20,000 129,00 2 580,00

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód

PP

52 K 219003622
PP

53 K 219990024
PP

54 K 219990025
PP

P

55 K 219990012
PP

56 K 219990018
PP

57 K 219990015
PP

58 K 219990012.1
PP

59 K 219990026
PP

60 K 219990027
PP

Popis

vyfrézování rýhy/zeď cihlal hl.do 30mm/š.do 3Omm

hrubé zahozeni rýh vč.malty
hrubé zahozeni rýh vč.malty

demontážni práce
demontážni práce

odvoz a uložení na skládku do 10km a ekologická
odvoz a uložení na skládku do 10km a ekologická
Poznámka k položce:
likvidace odpadu

práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů technologie
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů technologie

práce spojené s vyhledáním stáv.obvodú
práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů

rozměřeni a rozkreslení svItidel,ovL,zás.jišt,..
rozměření a rozkresleni svItidel,ovL,zás.jišt,..

práce spojené s napojením v rozváděči RM-1-2
práce spojené s napojením v rozváděči RM-1-2

dokumentace skutečného provedeni
dokumentace skutečného provedeni

výchozí revize
výchozí revize

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 1,000 281,00 281,00

hod 20,000 308,00 6 160,00

ks 1,000 1 080,00 1 080,00

hod 6,000 486,00 2 916,00

hod 4,000 486,00 1 944,00

hod 2,000 378,00 756,00

hod 5,000 378,00 l 890,00

ks 1,000 3 132,00 3 132,00

hod 12,000 410,00 4 920,00

Strana 10 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
nelnf\illne Lnrua|msKa Déseaa c.p. čř) oprava preanino a zaanino venKovn|no
schndiště

objekt:
01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

Soupis:

03 -VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 24 000,00 21,00% 5 040,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 040,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 1 z 24



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

nllnf\i elnl Unrua|msKa oeseaa tuP. od oprava preamno a zaanino venKovnlno
m.hódištR

01 - Chrudimská beseda Č.p. 85 oprava předního a zadního venkovního schodiště

03 -VRN

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
73 K 004 1 1-1020.R Vypracování dok. skuť. provedení stavby

PP Vypracování dok. škut. provedení stavby

75 k 005 - Rpol.01 zajištěni dodávek energií (voda, plyn, ele. apod.)
pp zajištění dodávek energii (voda, plyn, cle. apod.)

76 K 005 12-2010.R Provoz objednatele (investora)
PP provoz objednatele (investora)

24 000,00
bou'jo 1,000 8 000.00 8 000,00

r
:souDo 1,000 15 000,00 15 000,00

r
5OUDO 1,000 1 000,00 1 000,00

r

Strana 13 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
nllnf\1 llnl Lnrua|msKa oeseaa up. ckj oprava preanino a zaanino venKovn|no
schndiště

objekt:
02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

Soupis:

1 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Ritus s.r.o.

Projektant:
CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84,Pardubice

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 27501345
DIČ: CZ27501345

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 59 432,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 59 432,00 21,00% 12 480,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 912,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 14 z 24



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

nllnf\ l llnl Lnrua|msKa Deseaa c.p. čs:j oprava preanino a zaanino venKovnlno
Rrhndiště

02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

1 - Stavební část

Místo: Datum: 20. 3. 2019

CODE,s.r.o., Na
Zadavatel: Město Chrudim projektant: Vrtálně

84,Pardubice

Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 432,00

D 5

5 K 564871111

59 432,00
45,000 181,00 8 145,00

PP

VV
W

6 K 591111111

Komunikace pozemní
Podklad ťe.štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnímj m2
po zhutneni ti. 250 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti.
250 mm
viz pol.č.1
45

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se m2
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z
kamene, do lože z kameniva těženého
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krajniá velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou unčeny pro dlažbu
úh/opňčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pm dlažbu z kostek drobných
jsou určeny pm dlažbu Úh/opňčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba
věj/ňwá z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-
2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikacl
pm pěší. 4. V cenách jsou započteny j náklady na dodání hmot pro lože
a na dodání téhož materiálu na výplň spár 5. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje
ve spec/hkaci; ztratné lze dohodnout- u velkých kostek ve výši 1 %, - u
drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplněni spárd/ažbyž/vičnou zálivkou,
které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálivka živičná spár
dlažby. 6. Část/ože pNsahu//c/ tloušťku 50 mm se oceňuje cenami
souboru cen 45131-97 pňp/atek za každých dalších 10 mm tloušťky
podkladu nebo lože.

45,000

45,000 411,00 18 495,00

PP

PSČ

VV
VY

7 K 56991R
PP
VY
W

10 K 916241113

viz po!.č.1
45
Oprava stáväµcí kamenné dlažby dotčené stavbou

Oprava stávajÍcÍ kamenné dlažby dotčené stavbou
Půdorys nový stav, TZ
15+25,5
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého
Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

45,000
m2 40,500 520,00 21 060,00

40,500

m 2,432 266,00 647,00

PP

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSČ

VV
W

11 M 583804180R

PP
W

12 K 952901111

Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použ/tipm osazeni krajníků z
kamene. 2. v cenách choc/n/kových obrubníků ležatých istulaNch jsou
započtenypto osazení: a) do lože z kameniva těženého inák/ady na
dodání hmotpm lože ti. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prustého i
nák/acjy na dodání hmot pm lože tľ 80 až 100 mm,' v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zňzenl boční opě(ý. 3. Část/ože z betonu prostého
přesahujlc/ ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod
obmbn/ky, kmjn/ky nebo obmbyz dlažebních kostek. 4. V cenách
nejsou započteny nák/aO na dodání obrubníků nebo kmjn/ků, tm se
oceňuil ve specihkacL

Půdorys nový stav, TZ
2,432
obrubník kamenný žulový obloukový r 0,5-1m
200x200mm
obrubník kamenný žulový obloukový r 0,5-1m 200x200mm
2,5

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do
užívánÍ budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
výšky podlaží do 4 m
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použit j pm vyčištěni půdy a ruvné stkchy budov,
pokud de1iniůvn/ úprava umožňuje, aby se ploché stiéchy použ/va/o
jako terasy, nebo tehdy, kdyžje nutno čistiŤ konstrukce na těchto
st/'bchách (světlíky, dveřé apod.). Do výměiy se započ/táva//jednou
t/btinou plochy. 2. Stiéšnl plochy ha/se světlíky nebo okny se oceňuj/
jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v
m2 půdoiysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží
budovy. Plochy balkonů se pňč/taj/. 4. v ceně -1111 a -1114jsou
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů,
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
elveň s rámy, záľubněmľ: umytí a vyčištěníjiných zasklených a
natíraných ploch a zaňzovac/ch přédmětů. 5. V ceně -1221 jsou
započteny náklady na zametení podlahy, umytl dlažeb nebo
keramických podlah v pň/ehlých místnostech, chodbách a schodištích,
umytí obkladů, schodů, vyčištěn/a umyt/oken a dtneň' s rámy a
zámbnémi, umyti a vyčištěnijiných zasklených a naúraných ploch a
zaňzovac/ch piédmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na
zametení a čištění dlažeb, umytí, Yýčištěnl okenních a dvemich rámů a
zaňzovac/ch pNdmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na
vynesen/zbytků stavebního mmu, kmpeni a 2x zametení podlah,
oprášení stěn a výplní otvQňů.

Půdorys nový stav
50

Ohumusování a zatravněni ploch mezi opěrnou zdi
schodiště a nájezdovou rampou
Ohumusování a zatravnění ploch mezi opěrnou zdí schodiště a
nájezdovou rampou
Půdorys nový stav, TZ
7 \

2,432

m 2,500 1 650,00 4 125,00

2,500

m2 50,000 93,00 4 650,00

PP

PŠC

W
W

17 K 97991R

50,000

m2 7,000 330,00 2 310,00

PP

W
W 7,000

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
nllnf\1llnl cnrua|msKa oeseaa up. čr) oprava preanino a zaanino venKovn|no
qchodiště

objekt:
02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

Soupis:

2 -VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: lČ:
CO0E,s.r.o., Na Vrtálně 84,Pardubice DIČ:

Zpracovatel: ĹČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 400,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 59 400,00 21,00% 12 474,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 874,00

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 8 z 24



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 9 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
nllnai llnl Lnrua|msKa Deseaa c.p. čr) oprava preanino a zaanino venKovn|no
šchndiště

objekt:
02 - Chrudimská Beseda 85 Chrudim - SO03 - Úprava nájezdové rampy a schodů u
hlavního vchodu

Soupis:
2 -VRN

Místo: Datum: 20. 3. 2019

CODE,s.r.o., Na
Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Vrtálně

84,Pardubice

Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN1
1 K 011514000

PP

2 K 013254000
PP

3 K 013991R

PP

D VRN3

5 K 032103001R

PP

D VRN4
6 K 041403000

PP

7 K 042903000
PP

8 K 043134000
PP

9 K 049103000
PP

D VRN5

10 K 053103000
PP

D VRN7
11 K 071103000

PP
W

D VRN9
12 K 091404000

PP

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Stavebně-statický průzkum Kč
Stavebně-statický průzkum

Dokumentace skutečného provedení stavby Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby

Dokumentace všech přilehlých objektů před zahájením kpl
prací (fotodokumentace - 3x CD)
Dokumentace všech přilehlých objektů před zahájením prací
(fotodokumentace - 3x CD)

Zařízeni staveniště
Ohraničeni stavby pevnými zábranami podle kpl
požadavků PD, POV, ZOV a předpisů BOZP"
Ohraničení stavby pevnými zábranami podle požadavků PD, POV, ZOV
a přědpisů BOZP"

Inženýrská činnost
Koordinátor BOZP na staveništi Kč
Koordinátor BOZP na staveništi

Ostatní posudky Kč
Ostatní posudky

Zkoušky zatěžovací Kč
Zkoušky zatěžovací

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč
Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

Finanční náklady
MístnI pop|?tky - poplatek za zábor veřejného Kč
prostranstvi
Místní poplatky - poplatek za zábor veřejného prostranství

Provozní vlivy
Provoz investora KČ
Provoz investora
1

59 400,00

59 400,00

14 000,00
1,000 8 000,00 8 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000 1 000,00 1 000,00

8 000,00

1,000 8 000,00 8 000,00

8 300,00

1,000 500,00 500,00

1,000 4 000,00 4 000,00

1,000 2 800,00 2 800,00

1,000 1 000,00 1 000,00

4 000,00

1,000 4 000,00 4 000,00

100,00

1,000 100,00 100,00

1,000

Ostatní náklady
Práce na památkovém objektu
Páce na památkovém objektu

25 000,00
Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NLLNŕ\ i elnl Unrlja|msKa Deseaa up. č53 oprava preanino a zaanino véňKovnmo
.qchndiště

objekt:
2018/000/500 - Oprava zadního schodiště

Soupis:

. - Rozvody Zdravotní techniky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: lČ: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: lČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 709,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 40 709,00 21,00% 8 548,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 257,89

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 21 z 24



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

nelna i llnl Lnrua|msKa oeseaa c.p. 133 oprava preanino a zaanino venkovn|no
.<chndiště

2018/000/500 - Oprava zadního schodiště

. - Rozvody Zdravotní techniky

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 709,00

D HSV HSV 6 419,00

d 1 Zemni práce 0,00

D 8

19 K 831263195

PP

PSČ

14 K 871265221

PP

15 K 894812062

PP

PSČ

39 K 899722111
PP

Trubní vedení
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřIzenI kus
kanalizační přípojky dn od 100 do 300
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním
Příplatek k cenám za zřizení kanalizační přípojky dn od 100 do 300

Poznámka k soubom cen:
1. V cenách montáže pohub/z trub kameninoyých hnd/ových s
integrovaným těsněním 831 . . -2121 jsou těsnící kroužky součástí
dodávky kameninoyých tmb. Tyto tmuby se oceňu// ve specAkaci,
ztratné lze dohodnout ve Yýši 1,5 %. 2. Ceny 831. . -2193jíšou určeny
pru každé jednotlivé napojeni dvou dň"ků trub o zhruba stelném
průměru, kdy maximá/n/mzdi/ piůměnůje 12 mm. Platl také pro spoj
dvou různých materiálů 3. Ceny 26-3195 a 38-3195jsou určeny pm
každé jednotlivé pňpojenl vnit/h/ kanahZace na kanalizační přípojku.

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost
třídy SNB DN100 "
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB DN100

Revizní a čistIcI šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby ON 400 poklop litinový (pro třídu zatÍženÍ) kus
s betonovým rámem (8125)
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby ON 400
poklop litinový (pro třídu zatíženi) s betonovým rámem (8125)

Poznámka k souboru cen:
1. vpřis/ušných cenách jsou započtenyi náklady na: a) yymvnávací
násypnQu vrstvu ze štěnkop/sku tl. 100 mm, b) dodáni a montáž
šachtového dna, trouby šach¢y, teleskopu a poklopu, pňs/ušného dílu
šachN, c) napojení stáva//c/ho kanalizačního pohubl. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na: a) ňxováni šach* obsypem, ktetý se
oceňuje cenami souboru 174. O-ll Zásyp sypaninou z jakékoliv
homrhy, katalogu 800-1 Zemni práce ČáStíA 01.

Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 20 cm m
KtytÍ potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 20 cm

6 419,00

1,000 517,00 517,00

6,900 180,00 1 242,00

1,000 4 600,00 4 600,00

6,000 10,00 60,00

D PSV Práce a dodávky PSV 34 290,00
D 721

30 K 721110802

PP

1 K 721111111

PP

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z kameninových trub normálních
nebo kyselinovzdorných do DN 100 m
Demontáž potrubí z kameninových trub normálri ich nebo
kyselinovzdorných do dn 100

Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina
DN 125 kus
Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina ON 125
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat: a) kana//začn/ svody mezi objek¢y; tyto
svody ke oceňovat cenami katalogu 827-1 Vedenl hubni, dálková a
pň"pojná - vodovody a kanaliZace.

34 290,00

8,000 94,00 752,00

1,000 244,00 244,00

PSČ

Strana 23 z 24



PČ Typ Kód

3 K 721173401

PP

PSČ

4 K 721174055

PP

PŠC

37 K 721210813

PP

34 K 7212114221

PP

35 K 7212114222

PP

31 K 7212115111

PP

32 K 7212115112

PP

33 K 7212115113

PP

7 K 721211913
PP

8 K 721290111

PP

PŠC

36 K 721290821

PP

9 K 998721101

PP

PSČ

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN
110 m 16,100 323,00 5 200,00
Pohubl z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potnibl od sti'éšnlho vtoku
po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a pňpojovac/ho poWb/z
plastových hub se oceňujl cenami souboru cen 722 18- . . Ochmna
pohubl, čásů" A 02.

Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN
110 m 4,000 398,00 1 592,00
Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN 110
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé pohubl od stňešn/ho vtoku
po čisticí kus. 2. Ochrany odpadn/ho a připojovacího pohubl z
plastových trub se oceňu// cenami soubom cen 722 18- . . Ochmna
pohubl, části A 02.

Demontáž kanalizačnIho přIsIušenstvi vpusti kus 1,000 179,00 179,00podlahových z kysehnovzdorne kameniny DN 100
Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z
kyselinovzdorné kameniny DN 100
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 kus 1,000 2 576,00 2 576,00mřížka nerez 138x138
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez
138x138
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110

... kus 1,000 2 576,00 2 576,00mrizka nerez 138X138
podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez
138x138

Podlahové vpusti sklepni vpusti s vodorovným odtokem
. . . .. kus 3,000 2 219,00 6 657,00a lzolacn| prirubou ON 75/110 mřížka plast 138x138

podlahové vpusti sklepni vpusti s vodorovným odtokem a izolačnI
přírubou DN 75/110 mřížka plast138x138

Podlahové vpusti sklepni vpusti s vodorovným odtokem kus 3,000 2 219,00 6 657.00
a izolační přírubou DN 75/110 mřížka plast 138x138

Podlahové vpusti sklepni vpusti s vodorovným odtokem a izolačnI
přírubou ON 75/110 mřížka plast 138x138

Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem
. . . .. kus 3,000 2 219,00 6 657,00a |zo|acn| prirubou DN 75/110 mřížka plast 138X138

Podlahové vpusti sklepni vpusti s vodorovným odtokem a izolační
přírubou DN 75/110 mřížka plast 138x138

Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 110 kus 4,000 193,00 772,00
Podlahové vpusti montáž podlahových vpusti ON 1 10
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do dn m 16,100 22,00 354,00
125
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do dn 125
Poznámka k soubom cen:
1. V ceně -0123 není započteno dodáni média; jeho dodávka se
oceňuje ve specmkac/.

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných
(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do t 0,030 1 460,00 44,00
100 m v objektech výšky do 6 m
Vnitrostaveništní přemístěnI vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní
kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

Piiesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,048 621,00 30,00
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Pňesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro pksun hmot stanovený z hmotnosti p/bsunovaného
materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavební díl. Do této hmotnosb' se započítává i hmotnost mateňá/ů
oceňovaných ve speciňkaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit
hmotnost pksunovaných materiálů, lze pro výpočet pksunu hmot
použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
mzpočtové nák/adyza celý stavební díl včetně nákladů na maten'ál ve
speáňkac/ch. 3. pňp/abek k cenám -1181 pm pksun pmváděný bez
použiti mechanizace, za zt/žených podmínek, lze použít pouze pru
hmotnost mateňá/u, která se tímto způsobem skutečně pkmistů/e.

Strana 24 z 24


